
 

 
 
 
 
 
 
Nr. 4 De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2013; 
 
 
 
Besluit: 
 
 
Instemmen met de digitalisering van de milieudossiers door SCI services BV, 
waarbij het gehele fysieke proces wordt uitgevoerd door het SW bedrijf Empatec 
en de kosten ad. € 8.985,00 exclusief btw te dekken ten laste van de post 
onvoorzien (éénmalige middelen).   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van 31 oktober 2013; 
 
 
 
 
de griffier, de voorzitter, 


